АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЯЛ » ^  2019г. с. Бежта №

О внесении изменений в состав постоянной комиссии
Администрации МО «Бежтинский участок» по подготовке и

проведению праздничных и массовых мероприятий на территории
МО «Бежтинский участок»

В связи с изменившимися обстоятельствами по кадровому составу,
и.о. главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации МО
«Бежтинский участок» № 5-у от 23.01. 2019 года «Об обновлении состава
постоянной комиссии Администрации МО «Бежтинский участок» по
подготовке и проведению праздничных и массовых мероприятий на
территории МО «Бежтинский участок» и утвердить в следующем составе:

Шейхмагомедов Ш.Б. и.о. зам. главы Администрации МО
«Бежтинский участок»
(председатель комиссии);

Мусаев Ш.А. - начальник МКУ «Управление культуры»
(зам. председателя комиссии);

Магомедова Н.М. - руководитель творческого коллектива ЦТКНР
(член комиссии);

Халитова З.М. - начальник МКУ «Управление образования
(член комиссии);

Абдулпатахова Л.Н. - редактор газеты «Бежтинский вестник»
(секретарь комиссии);

mailto:bezhta-mo@mail.ru

Омарова A.M. - директор МЦБС
(член комиссии);

Гасангаджиева А.Ш.. - директор МКОУ «Бежтинская СОШ»
(член комиссии);

Магомедова Э.А. - конферансье МКУ «Управление культуры»
(член комиссии);

2. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок №5-у от
23.01.2019 г. «О внесении изменений в состав постоянной комиссии
Администрации МО «Бежтинский участок» по подготовке и
проведению праздничных и массовых мероприятий на территории МО
«Бежтинский участок» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о.зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок»
Шейхмагомедова Ш.Б.

И. о. главы
«Бежтинский